appellatione deserta licet causa nullitatis remaneat qd certum ē sū ea que dixi qn principaliter deducit tamen officiū primi iudicis nō impedit in executione prime sūie nisi cum distinctione an nullitas sit manifesta vel non allegat nō per se in l. si cum in illa. s. de re iudi. voluit allegare. l. tū. g. ademnatū. eo. tū. sed bal. in dicta. l. C. qn prouo. non ē necess. in d. s. 2. quero nūquid appellatio ī. dixit qn sc̄tētia erat aliqua t appellatio deserat oīs orrouersia ē sūp̄ta supple tu quia prima sūia totalit̄ d̄firms t d. l. f. g. illud. t dicta aut. c. q. C. de tempo. app. sūia sūia erat nulla t p̄erent instātia nullitatis nō tamē perit ipsa nullitas vnde iterato tractabitur de nullitate allt. Iuno. in. c. lepc. t i. c. vleccō extra eo. Tu addas ad predicta bonam glo. in cle. p̄c extra eo. t ter. in. c. licet. i. p̄n. de sen. exco. i. v. nam sūia nulla nūq̄ tñst in rem indicatā quin de nullitate semper agi vel excipi possit h̄ instantia nullitatis centies fuerit pempta. sicut nos dicim⁹ in causa principali si mutuauit tibi x. si p̄iret milles instauria ius mēū ad x. non perit. quia tu es absoluendus ab obſervatione iudicij ppter lapsum instantie ut nō. in d. l. ppterandū. in prin. t per glo. t bar. in. l. iulian⁹ v̄rūdebitorē. ff. de odi. inde. t est ter. glo. t ib. late bar. in. l. titia. s. de accu.

Predicti possunt esse vera q̄ de nullitate semp̄ possit agi nisi sint late tres sūie s̄formes ut in cle. i. cuz ibi nō. extra de re iudi. t facit ista. l. Sed in eo qd bar. s̄erit q̄ qn nullitas venit incidenter ei⁹ instantia nō finiat cum appellatione nō credo v̄z p̄ supradicta. quia qd venit per quandam sequētiā debet regulari a principali t de per se. vt. l. qd per man⁹. s. de iure cocitil. t nō. in. l. intra vtile. in prin. s. de minor. que oīa bene nō. 2. sequit ex predictis ali⁹ effectus quoniam qn iudex pronunciat male appellatū t nullitas venit pncipalē nō poterit ampli⁹ de nullitate queri. sed si veniat incidenter t in quadā sequētiā quia t̄c iterū poterit cognosc̄a nisi oīsum fuerit q̄ sunt plenarie cogniti d. nullitate vt. l. p̄c. cum ibi nō. per de cto. t maxie per bal. s. de his qui sunt sui vel alie. iuri. t la tissime per bar. in. l. qui rome. g. duo fr̄s. de nō. obli. in. s. quito oppono ad secundū nōbile ī. t p̄b̄ facit quia dicta sūia dico male appellatū p̄t referri etiā ad nullitatē ut hic per Bar. i. iiiij. qdē. Tu p̄dicta intelligas vera quādo etiā nullitas fuit

deducta t sup ea processum alias secus. q̄ talis sūia non deberet posse referri ad nullitatē de qua nō ē cognitum ut in. l. plotā cum ibi nō. C. de sen. t s. dixi. Dequit t z. ali⁹ effectus quoniam qn nullitas re nit incidenter t causa appellatōis delegat̄ simpliciter etiā alio nō expresso t̄ iudex delegatus nedum de iniquitate sūie p̄t cognoscere sed etiā de nullitate. Nec h̄ est excedere fines mādati ut nō. Jo. an. post P̄t̄. in. c. i. de appella. in vi. in nouel. ve refert bal. in. l. i. C. qn prouo. nō ē necess. i. s. querit an is cui delegati ē ī. t ibi etiā saly. in. s. item ex ista glo. collige pro quo facit gl. ibi t pro b̄ tu addas quia quādo una causa delegat̄ in dubio videtur esse delegata cum oībus incidentib⁹ t emer gentibus vr. l. i. cum ibi nō. per gl. t dicit. C. de ordi. iudi. t videt̄ etiā esse delegatū omne id sine quo pncipalis om̄issio expli cari non possit ut in. l. f. s. de offi. eius cui man. ē iuris. t in. l. i. s. de iuris. om. iudi. t de ista delegatione latl. j. dicam. Item sequit̄ ali⁹ effectus ponam q̄ nullitatē t iniquitatē pariter quia p̄suerit t p̄ dubiū est an super v̄raq̄ possit p̄sequi t pariter probatōes recipi t liceat Iuno. i. dicto. c. Skitutus. de in integ. resti. l. impli tenuerit q̄ sic. Tamen hoc intelligendū qn nullitas t iniquitas procedūt ex diūlis fontib⁹ secus si et eodem fonte quia tū v̄trūq̄ p̄sequēdo t probādo esse m̄bi met atrarius ḡ non audiendus ut l. i. p̄f̄ si ali⁹. j. qn app. sit. ita dixit bar. ponēdo in predictis exēpla in d. l. i. C. qn prouo. n̄ est necess. in. s. an aut simul t semel possit v̄trung⁹ ī. t idem voluit hic in d. s. circa tertiu an ad cause processum. Ex quo singulariter infert̄ q̄ donec p̄sequor solūmodo causam nullitatis non currūt t̄p̄ in causa appellatōis ita t econtra vt. l. cū qui. t. l. otra maiores. C. de mōff. testa. t̄ ē etiā aduertendū ut dixi q̄ talis libellus procedit dico sūiaz nullam t̄ si qua est ap pello pro quo etiā videt̄ ter. in. c. cū oīm el. i. circa mediū. extra de priuīl. t̄ dictus libell⁹ v̄dēcat etiā sibi locū qn appellat̄ nō tātū diffinitiua sed etiā a tali inter locutoria que nō sperat post se diffinitiua nam appellatio ab alia simplici interlocutoria non defert nullitatē vt. j. dicam qn̄ causa que nō ē expresa in ip̄b̄ appellatōe nō potest cam iustificare. vt. l. ait pretor. g. p̄mittit̄ t̄ ibi bar. s. de mino. t̄ in cle. ap pellant. ex co. Porro nemo appellat ab

interlocutoria inserta causa quia nulla sit  
sua si semper super iniquitate iō superior p  
appellatione interlocutorie non cognoscit  
de nullitate ut nōt. Inno. in. c. dilecto. ex  
eo. sed si esset talis interlocutoria que totū  
negotium determinaret redigeret ad instar  
dissimilitudinē totū dicitur. idem si partē solum  
per ter. singu. ē. de mino. l. intra utile. ita  
dixit nō. bal. in d. l. i. C. qn prouo. non est  
necess. in x. x. quero. ē. Pro quo tu allā  
quia si aliam suam non expectat post se et  
habent vim dissimilitudinē in omnib. p oīa  
regulabili ut si eēt appellatus a dissimilitudinē  
ut ē glo. singularis in. c. fi. de elect. in vi. et  
facit qd eleganter dixit bar. in d. l. titia. ē.  
de accusa. Et etiā ē aduertendū qd dicit  
libellus dico suā nullam ē. vlera ea que  
ē. dixi habet istum intellectū viz. et si qua  
est ē. i. quatenq. aliqua ē. ut d. l. carmelia  
pia. ita dixit bal. in dicta. l. i. C. qn prouo  
nō est neces. in x. modo quero nōquid iste  
libellus ē. Pro quo tu allega. l. stichum  
qui me erit de lega. i. et quod ibi nō. dixit  
Bar. de clausula codicilliari si nō valz iure  
restamēti. ē. qd exponit qdēt nō valet ē.  
Vel possunt habere istum intellectū dico  
suā nullam et ideo appello a grauamine  
facti et etiam dico et si qua est appello tunc  
appello a grauamine in iure meo illato ita  
dixit bal. nō. in d. c. i. g. fi. dices si. in ti. quo  
temp. mi. iuesti. pete. debe. qd ppetuo tene  
menti. Quero si iudex pronunciavit  
male appellatum quia sua est nulla an ap  
pellans cōdemnabili in expensis. Ia. butri.  
in d. l. i. C. qn prouo. nō est neces. dixit qd  
si appellans dixerit sua nullā tūc neū  
alteri cōdemnabili in expensis quia vterq.  
ipsoz est victor et vīctus. nam appellatus  
videt esse victor in qdūt pronūciat male  
esse appellatum. et appellas videt esse victor  
inquit iudex pronunciavit sua nullā  
ideo hinc inde fier cōfessio. sed si appelle  
lans nibil expresse dixisset de nullitate qd  
tūc appellans cōdemnabitur in expensis ipsi  
appellato. sed bal. et saly. ibi in hoc ultimo  
tenet cōtrariū quia imo appellatus est in  
expensis cōdemnād. nam nō refert ex quo  
capitu optineat sive ex principali sive ex  
incidenti. nam temeritas ē ex pte appellati  
qui se opposuit et tradidit ar. l. si mater.  
g. fi. cum. l. sequenti. et in g. actiones. ē. de  
excep. rei iudi. cōuncta. l. cum quē temere.  
ē. de iudi. et h. sequit̄ hic do. mens. Ia. vñ  
eadē rōne vñ appellat̄ in expensis cōdemnari  
qn dicit̄ in libello sua nullam et si qua

est appello quis appellans obtinuit ex quo  
sua declarat̄ nulla et iō non dī appellasse  
ex quo apparet de nullitate sua. Tu vero  
dicas qd omni casu qd̄ sua declarat̄ nulla  
per iudicem appellatus debet in expensis  
cōdemnari sive dicat appello quia nullitas  
etiā venit. ut dicta. l. carmelia pia. sive ec̄  
simpliū dicat dico sua nullam. vt. l. i.  
in prim. ē. que sen. sine appel. resūt. Sive  
dicat dico sua nullam nullā et si qua ē appello  
quia oībo his casib. nullitas ē deducta  
vnde quocunq. iudex pronūciavit dūmō  
declarat̄ expresse sua nullam sive dicat  
appellatione non tenere sive dicat appel  
latione suāst̄ sive dicat temere vñ sup  
vacuo vel frustratorie appellatum. fuita  
l. si obstat. s. e. t. l. ex cōsensu. g. i. ē. eo. t. l. eos.  
in pñ. ē. eo. apparet manifeste qd̄ appellas  
obtinuit cum ampliō de validitate dicta  
sua nō poterit agitari nisi ab ista ultima  
sua itez appellare et satis est qd̄ tandem ex  
quocunq. capite optineat ut d. l. si mater.  
eritā in ppetendo verba ut nō. glo. in. l. t  
puro. g. i. fami. ter. cl. Nec obstat predictis  
. c. cum appellationib. fruolis. de appel. in  
vi. vbi vi dīt qd̄ frustratorie appellas cōde  
nāctis ē in expensis et tu dīt qd̄ iste fru  
stratorie appellat̄ a sua nulla. ut dicta. l.  
ex cōsensu. g. i. igit̄. sed Rende sīm co. meum  
Ia. qd̄ ibi nō dīt de appellatōe frustrato  
ri sed de fruola cui a iure nō deferet̄ et  
sequēter nō ē etiā a iudice deferendum  
tūc loquit̄ in casu quo requirit̄ appella  
to a iure prout̄ dīgit̄ in notorijs ut i. c.  
cam sit romana. ad fi. et in. c. peruenit. el. i.  
extra eo. Vel pone exēplum qd̄ appellat̄  
ab executione et modus nō excedit. ut in  
lab executor. et ibi dixi in prim. ē. eodem.  
Ideo nī mirū si tūc talis appellans deb̄  
in expensis cōdemnari. Tu addas qd̄ tali  
casu nō tantū in expensis sed temere ap  
pellans ab executione debet cōdemnari in  
quisquagita aureis. ut ē ter. in. lab execu  
tione. in fi. C. quo. appella. non reci. et ideo  
sentit ibi bar. et clar. vult ange. in quodā  
suo cōsilio quod incipit In dei noī amen  
data fuit tenuta ē. qd̄ ex mādato ad lites  
et causas non pōt appellari ab executione  
quia posset facere cadere cōminū in dictā  
penā ideo requirit̄ specificū mandatū.  
vt. l. si procuratō. ē. de cōdi. inde. qd̄ ppetuo  
tene menti quia anno preterito hic dīgit̄  
de facto et ego dīt in. l. ab executor. ē. eo.  
Sed nos lognur in appellatione frustra  
toria ex eo quia sua nullā quo casu ins